
 

Táborová základna Nesměň  

     
 
Vlastník:    Zálesák 1.stř. České Budějovice, pobočný spolek, Kanovnická 11, 370 01 ČB   
   Ič. 625 35 048   
 
Kapacita:  max. 70 osob včetně vedení  
 
Katastrální území: Nesměň, Číslo parcely:  1814/2,1814/3,1814/4   
 
Vybavení: 35 podsadových stanů umístěných na vyvýšených pódiích, 1 umývárna 

s umyvadly a 3 sprchovými kouty, (teplá voda ze solárního panelu) 12 x suché 
záchody, 1 ohniště, srub – s kuchyní, jídelnou, ošetřovnou, kanceláří, ložnicí a 
skladem. V jídelně je umístěn krb, na ošetřovně kamna na tuhá paliva. V místě 
základny je přípojka na el.energii, která ovšem není rozvedena do srubu.  

 
Likvidace odpadů: WC – jímky na vyvážení, ostatní odpady jsou ukládány do kontejneru a vyváženy 

1x týdně firmou Marius Pedersen.  
 
Provoz kuchyně: Příprava stravy v kuchyňském bloku na vařičích na propan – butan + polní 

kuchyně a kamna na tuhá paliva, do kuchyně je zavedena pitná voda, kuchyně je 
vybavena základním vybavením a ledničkou. Vedle kuchyně je sklad potravin a 
pod kuchyní je umístěn sklípek na uskladnění ovoce a zeleniny. 

 
Zajištění pitné vody: Z vlastní vrtané studny. Rozbor vody je doložen před zahájením tábora. 
 
Přístupová cesta: Vzdálená od tábora 20 m. Vychází na státní silnici v Nesměni.  
 
Zdravotní izolace:  Ve srubu na ošetřovně. 
 
Nahlášení táborů: Provozovatel základny dodá veškerá povolení a nahlášení patřičným úřadům.  

(KHS, rozbor vody, revize hasicích přístrojů, revize sporáků na PB, revize komínů 
apod.) 

 
Kontakt:  Miroslav Mareš – náčelník střediska, 777 113 433, mares@kultur-kontakt.cz, 

www.zalesakcb.cz 
 
Cena: 2 000,- Kč/den za celou základnu + skutečná spotřeba el. energie, v případě 

účasti na stavbě a bourání tábora poskytujeme slevu z nájmu.   


